ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бурхунского сельского поселения

Распоряжение
[bookmark: _GoBack] «21» июня 2021 г.                                                                      № 16 -р
с. Бурхун
О присвоении адреса земельному участку
  На основании заявления Медведской Светланы Александровны от
15. 06. 2021 года , руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.24», Уставом Бурхунского муниципального образования, Административного регламента  «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Бурхунского сельского поселения» от 8.07.2015 г. №16-ПГ, Градостроительного кодекса РФ.ст.37
       1.Формируемому земельному участку с кадастровым номером (38:15:040301: ЗУ1) из земель населённых пунктов, общей площадью 10938 кв. м., присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, с.Бурхун, ул. Трактовав, 2б
    2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Бурхунский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бурхунского сельского поселения.
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бурхунского
сельского поселения                                                      В.А. Степанченко